
UCHWAŁA NR III/17/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609[1]), art. 15 i art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  
o  gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344[2]) Rada Miejska w Nowej Dębie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości gruntowych, tj. działki nr 4135/2 o powierzchni 
0,0375 ha położonej  w obrębie Chmielów, stanowiącej  własność Gminy Nowa Dęba na działkę nr 
4142/2 o powierzchni 0,0375 ha położoną w obrębie Chmielów, stanowiącą własność osoby  fizycznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 
§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje  Komisja Gospodarki Przestrzennej, Inwestycji, 

Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodnicząca  Rady 
 
 

Beata Kosior 

 
 

[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone Dz. U. z 2024 r. poz. 721 
[2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone Dz. U. z 2023 r. poz. 1113, poz. 1463, 

poz. 1506, poz. 1688, poz. 1762, poz. 1906, poz. 2029 

Id: A3DBE01A-F6FA-4CF8-AAF5-9B75AA9DB2DC. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR III/17/2024 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


